様式1（第５条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

泉佐野市長　様
申請者　住　所　〒

氏　名
電　話

　　　泉佐野市自家消費向け家庭用太陽光発電設備及び家庭用蓄電池設置補助金交付申請書

泉佐野市自家消費向け家庭用太陽光発電設備及び家庭用蓄電池の設置に対する補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。

	補助対象設備の設置場所

	住宅の区分
	□ 既存住宅
	□ 新築住宅　　　□ その他（　　　　　　　　　　）

	補助対象設備の導入計画

	ア.太陽光発電設備
	工事着工予定日
	　　 年　 　月　　  日
	工事完了予定日
	年　　　月　　　日

	容量(パネル出力)
	（A）　　　　　　　　　ｋｗ

	補助申請額
【（A）×2万円】
	（B）　　　　　　　　　円
※補助上限は10万円　⇒千円未満を切り捨てた額

	設置事業者
	所在地
事業者名
電話番号

	イ.蓄電池
	工事着工予定日
	年  　 月　　　日
	工事完了予定日
	　年　　　月　　　日

	蓄　電　容　量
	（C）                 ｋｗｈ

	補助申請額
【（C）×1万円】
	（D）                 円
※補助上限は７万円　⇒千円未満を切り捨てた額

	設置事業者
	所在地
事業者名
電話番号

	補助金交付申請額
【（B）+（D）】
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	【交付申請書添付書類】

	□
	交付申請用太陽光発電設備自家消費率計算シート

	□
	住民基本台帳記録および納税状況確認同意書（様式２）

	□
	補助対象設備の設置に係る見積書の写し（内訳の記載があるもの）

	□
	補助対象設備の地図及び設置場所付近の見取図（位置図）

	□
	補助対象設備のメーカー、型式及び容量等、設備仕様が確認できる書類

	□
	[bookmark: _GoBack]誓約書（様式２－２）※直接持参の場合は自筆原本、電子メール申請の場合は写し（完了報告時に自筆原本を提出してください）

	□
	上記のほか市長が必要と認める書類